
CIRC. 51 / 20-21 BOTTICINO 23/02/2021
Spett.li
- Personale IC Botticino 
- Famiglie IC Botticino 
Albo Circolari

OGGETTO: Applicazione Ordinanza Regionale 705 del 23-02-2021

Viste le indicazioni dell’Ordinanza Regionale 705 del 23-02-3021 in particolare

“sospensione della didattica in presenza nelle istituzioni scolastiche primarie e secondarie di primo
grado  e  secondo  grado,  nelle  istituzioni  formative  professionali  secondarie  di  secondo  grado
(IeFP),  negli  Istituti  tecnici  superiori  (ITS)  e  nei  percorsi  di  Istruzione  e  Formazione  Tecnica
Superiore (IFTS) nonché sospensione dei servizi socio-educativi per la prima infanzia nonché dei
servizi  educativi  delle  scuole  dell’infanzia,  in  relazione  alle  scuole  e  servizi  aventi  sede  sul
territorio della Provincia di Brescia e dei predetti Comuni”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

la sospensione delle lezioni in presenza per gli alunni dell’infanzia, della primaria e della secondaria

di primo grado secondo quanto stabilito dall’ordinanza 705 “a decorrere dalle ore 18.00 del 23 febbraio

2021  e  sino  al  2  marzo  2021,  con  eventuale  proroga  sulla  base  dell’evoluzione  del  contesto

epidemiologico”

Già a partire dalla giornata di domani (24/02/2021) è stato programmato l’avvio delle attività in DAD per

la primaria e per la secondaria. 

Nelle classi virtuali degli studenti saranno disponibili tutte le informazioni per partecipare alla DAD.

Nelle giornate successive verrà verifica la possibilità di migliorare il servizio per realizzare l’effettiva

inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali.

Certo della vostra consueta collaborazione anche in questa situazione complessa.

Cordiali saluti

 
Allegato – Ordinanza Regionale 705

Responsabile del  procedimento  Dirigente Scolastico

BSIC872007 - CIRCOLARI - 0000051 - 23/02/2021 - COMUNICAZIONI GENITORI - U


